knowledge of the usual formulas, or by the adoption of punc-

tuation : a matter wholly ignored by the Law reporters of King
John's time.

The last and most serious class of blunders was where, in an

intricate pleading, the Law clerk failed to catch the gist or

purport of a particular plea, but feeling bound to write something,

of course wrote nonsense. It is not probable that the Law reports

of that day were perused by the Justiciars; it is certain that

though sometimes cancelled, an entry was rarely corrected.

In fine, an entry emanating from the misapprehension of a

clerk may usually be corrected by a modern student; but an

entry resulting from the non-apprehension or the invention of a

clerk is to the writer hopeless, and to the student worthless.

Staffordshire Assize Eoll. 5 John.

Essonia capta apud Lichefeld die Sancti Mathei Apostoli (21st

September, 1203), coram Simone de Patschill et sociis suis,

Justiciariis domini Regis Itinerantibus ibidem, anno regni Regis

Johannis quint o.

Suff. Avicia de Medburn essoniavit se de malo lecti iij. die

ante placitum versus Magistrum Eeginaldum de Arundel et jacet

apud Melburn, per Hugonem nlium Ivonis et Eicardum fratrem

suum. Si non, a die dominica in festum Sancti Michaelis in xv.

dies apud Hereford. Idem dies datus ei . . . . ejus et . . . . ponit

loco suo Walterum clericum et Eeginaldus ponit loco suo Eicardum

de Melburn.

Staff. Abbas de Oseneia essoniavit se de malo veniendi, versus

Editham de Stanhale, de placito assisse mortis antecessoris, per

Eicardum Adam. Essoniator expectavit quarto die summonitionis,
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quia Editha non venit vel se essoniavit, et fuit petens et ideo sine

die.

Ibid. Abbas de Burton versus Hugonem Bacgot et Bobertum

de Bramstestan, de placito mortis antecessoris
;
per Willielmum de

Bramstestan, die dominica post festum Sancti Michaelis apud

Salop (Sunday, October 5th, 1103).

Ibid. Prior de Stanes versus Bicardum de Tineshovere, de

placito terrse, per Bicardum Dicun.

Idem versus Badulphum de Dulverne de advocacione Ecclesise

(de Dulverne)
;
per Bobertum de Hatton, die dominica post festum

Sancti Michaelis apud Salopsburi affidavit [sequi] de utroque

placito affidavit [sequi].

Ibid. Warinus de Burwardeslega versus Alanum filium

Fulconis, de placito mortis antecessoris
;
per Gaufridum filium

Willielmi, die dominica proxima post festum Sancti Michaelis

affidavit.

Ibid. Bobertus filius Pagani versus Bicardum de Tinneshore,

de placito terras
;
per Bobertum de Suinnerton, ad eundem terminum

ad eundum terminum (sic) affidavit.

Ibid. Herveus de Gresley i. juratorum, de placito advocacionis

ecclesise de Dulverne inter Priorem de Stanes et Badulphum de

Dulverne per Bicardum forestarium.

Johannes de Wullaveston versus Thomam de Onne, de placito

appelli
;
per Willielmum Dubeling apud Salopesburi die dominica

post festum Sancti Michaelis affidavit ; et Vicecomes et Comitatus

et coronatores testantur quod venit ad horam et terminum, et

ostendunt milites recognitores, . . . . et quod valde infirmus, et

datus fuit ei postea dies apud Wigorniam a die sabbati proximo

post festum Sancti Michaelis in xv. dies (Saturday, October 18th,

1193), non secutus et ideo in misericordia.

Herveius Bagot, Mcholaus de Mutton, Badulphus de Hintes*

Adam de Scradicot, Willielmus Piran, Walterus de Stivinton,

Beginaldus de Wollaveston, Willielmus de Heistall, Bicardus de

Eston, Wido de Saut, Bicardus de Stoke.

Ibid. Beginaldus de Burton versus Bobertum de Dichesworth,

de placito assist mortis antecessoris
;
per Thomam de Pesseshal ad

eundem terminum, die dominica post festum Sancti Michaelis apud

Salopburi.
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Ibid. Eliot filius Philipi Canterel versus Nicholaum decanum
de Wolverhampton, de placito terrse, per Eobertum de Kingele.

Ibid. Badulphus de Bloie versus Hugonem de Acoure, de

placito terras per Johannem Pachet.

Ibid. Emma de Heldulvestona versus Edith de Stanes, de

placito dotis, per Eicardum de Draicot.

Ibid. Willielmus filius ejusdem Emmae versus eandem Edith,

per eundem Eicardum.

Ibid. Mcholaus Balle versus Willielmum filium Wauter de

Saut, de placito terrse
;
per Eobertum de Billington, ad eundem

terminum apud Salopbiri affidavit.

Ibid. Alicia filia Wimeri de eodem, versus eundem, per Nicho-

laum de Cotes affidavit.

Ibid. Eobertus de Wirleg versus Osebertum de Wirleg, de

placito mortis antecessoris
;
per Hugonem fratrem suum, die dominica

post festum Sancti Michaelis apud Salop affidavit : Idem dies datus

est recognitoribus, et Yicecomes faciat plures Juratos venire ita

quod assisa non remaneat.

Ibid. Eobertus de Drengetona versus Dionisiam filiam Oviet,

de morte antecessori
;
per Willelmum de La More ad eundem

terminum apud Salopesberi affidavit [sequi].

Ibid. Johanna uxor ejusdem Eoberti versus eandem Dionisiam,

de eodem per eundem.

Ibid. Willelmus Clericus de Stafford versus Eicardum Clericum

de Merston; per Eicardum Archerium ad eundem terminum

affidavit apud Salopscira, et Eicardus ponit loco suo Widonem de

Saut.

Ibid. Eicardus de Stafford versus Willielmum de Lutele de

placito apelli
;
per Widonem de Saut.

Ibid. Gilebertus de Puteo, ultra mare, versus Willielmum

filium Aluered, de placito mortis antecessoris, per Stephanum de

Norburi.

Ibid. Henricus Balle presentat Johannem de Tinneshovere

apellatum de pace domini Eegis, mortuum esse.

Ibid. Gaufridus Brito i. recognitorum de morte antecessoris

inter Eogerum de Brutton et Eobertum de Dichef (ord), per Petrum

filium Aldredi.
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Ibid. Stephanus Meverel, unus juratorum de placito advoca-

cionis Ecclesise de Colton, inter Mcholaum filium Eadulfi, et

Willielmum filium Griffini, et Warinum, per Willielmum Meverel.

Ibid. Johannes de Blithefeld, de eodem, versus eosdem, per

Willielmum de Admundeston.

Ibid. Eobertus de Burleg de eodem, per Wauterum Molendi-

narium.

Ibid. Willielmus le Spicer de Suinfen, versus Gervasium de

Selleg, de placito advocationis ecclesise, per Willielmum filium

Willielmi.

Ibid. Margeria Croc versus Alanum de Cungrave, de placito

mortis antecessoris
;
per Willielmum le messer, die dominica post

festum Sancti Michaelis (Sunday, October 5th, and so at Shrews-

bury). Idem dies datus est Hugoni viro.

Ibid. Wido de Suinefen versus Henricum de Perie, de placito

assisae, per Eadulfum filium Eadulfi.

Ibid. Magister Elias de Chinel versus Gaufridum de Quitinton

et versus Eicardum fratrem Walteri, de placito assisae, per Williel-

mum Curard affidavit die dominica post festum See. Michaelis

apud Salop. Idem dies datus est recognitoribus, et Eicardus ponit

loco suo Willielmum de Bare.

Eobertus de Esse petens versus Herbertum de Kec, de placito

assisse, per Aldacre.

leic. Angnes de Diva versus Abbatem de Croxton, de placito

.... per Ernald de Billesdon, die veneris proximo ante (sic, sed

"post" legendum) festum Sancti Michaelis in xv. dies apud

Hereford affidavit.

Essonia de Communi summonicione, de malo veniendi, capta apud

lichefeld coram Willielmo de Cantelupo et Simone de Pathehill

et sociis. m. 1, dorso.

Willielmus filius Warini per Johannem de Blitleshaie.

Gilebertus de Costentin per Eobertum le Fruter.

p€i? JieEH?4@um filium Clementis.

Abbas de Burton per Willielmum de Bausi.

Hamo de Peninton per Eobertum Archidiaconum.

Thomas de Burgo per Sitherum de Herleg.

Henricus de Ferariis per Thomam le Bulur.

Willielmus de Edehull per Eobertum filium Edwini
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Stephanus de Bello campo per Henricum le Parker.

Eogerus de Mohaut per Willelmum le Mervellus.

Gaufridus Salvagius per Eicardum Testard.

Mautania de Couton per Eicardum le Bret.

Henricus filius Gerardi per Eogerum Halidai.

Eadulphus de Sumeri, per Eicardum de Selleia, et Eogerum
forestarium. <

Philippus de Dilton per Philippum de Ardleg.

Henricus Morel per Eobertum filium Simonis.

Prior de Wares per Widonem hominem suum.

Eicardus de Stratton per Eicardum filium Eicardi.

Jordanus de Tukes qui est in servicio Eegis, per Eobertum Pre-

positum.

Eogerus filius Oseberti per Willielmum filium suum.

Phillipus filius Ulcot per Eogerum Cocum.

Eeginaldus de Morton per Warinum de Morton.

Gaufridus de Norton per Willielmum hominem suum.

Johannes de Kilpac per Eogerum de Addinton.

Thomas brunus per Eobertum filium Willielmi.

Eadulphus filius Simonis per Eobertum hominem suum.

Eannulfus de Perton per Eobertum de fonte.

Simon Tusket per Eeginaldum de Werselawe.
"XA7" -ill rf-klm no H rv ( I r*fTM j-/~\rt Ttrvi* . I . b m xxliujaa. PaLa££i
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Johannes Marescall qui est in servicio Eegis, per Johannem de

Merston.

Simon Pinel per Mcholaum de Scirestoke.

Eutropius de Hasting per Johannem Wallensem.

Jordanus de Alrewust per Eobertum filium Eicardi.

Thomas filius Eogeri per Laurencium filium Antekilli.

Wauterus de Gengeford per Eogerum hominem suum.

Nicholaus de Verdon per Eicardum dispensarium.

Henricus de Buell per Eobertum de Wasteng.

Adam de Adihthelega per Gregorium hominem suum.

Herveius Bagot per Willelmum hominem suum.

Adam de Morton per Willielmum le Bret.

Thomas Basset per Eicardum de Stereseie.

Eobertus Bardulf per Eobertum Macrum.

Willielmus Paunton per Eobertum de Hales.

Herveius [de] Wilbritton per Willielmum hominem suum.

Walterus filius Swani per Widonem de Cotes.

pel" «J OilftSHetTl 3VI cbtW£t'lG&
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Kogerus de Baggenot per Swanum hominem suum.

Eicardus de Ailesburi per Eicardum Leenveisin.

Gilbertus de Le per Eobertum filium suum.

Eogerus filius Brisi per Henricum hominem suum.

Eicardus filius Willielmi per Willielmum de Witton.

Eadulphus de Metton per Stephanum filium Widonis.

Willielmus Crispin per Eeginaldum hominem suum.

Eicardus Campion per Eobertum hominem suum.

Eogerus Putrel per Johannem hominem suum.

Mcholaus de Grendon per Johannem filium suum ; die dominica

post festum Sancti Michaelis apud Salopesbiriam affidavit.

•RebertuG de i>e»stefce» -In-&dill [3hum hornincin suum .

Prior de Tutesburi per Eicardum Bundel.

Bernardus de Treshill per Eudonem hominem suum.

Henricus de Seimor per Eadulphum filium Walteri.

Matilda de Tatenhil per (sic).

Eogerus cocus per Galfridum hominem suum.

Galfridus de Tatenhull per Willielmum Cuson.

Dionisia de Dorleweston per Swanum de lefeud.

Beatricia de Greivill per Eicardum filium Thomse.

Petrus Giffard per Eobertum hominem suum.

Henricus de Walton per Gamel.

Eogerus de Tikesbroc per Galfridum de Hull.

Lucas Chatevill per Willielmum hominem suum.

Willielmus de Henglenton per Willielmum hominem suum,

Willielmus de Leya per Augustinum hominem suum.

Prior de Dudelega per Eicardum hominem suum.

Nicolaus Ursus per Eobertum hominem suum.

Eicardus Basset per Eobertum de Brodhaveston.

Thomas de Budilford per Willielmum hominem suum
Eobertus de Ferrariis per Henricum hominem suum.

Eobertus de Gloucestria per Walterum filium Nicolai.

Thomas de Budilford per Johannem de Badelesley.

Philipus de Farloue per Walterum hominem suum.

Willielmus Basset per Hugonem de Littleshai.
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Staffordscira.

Hundredum de Cuthulvestane. m. 2.

Juratores dicunt quod quidam homo inventus fuit occisus, in

bosco de Hatherdon, et nescitur quis fuit, vel quis eum occidit.

Judicium : murdrum.

Henricus Parfei vulneratus fuit nocte in domo su&, vulneribus

quibus obiit, et ante mortem suam dicebat quod male credidit inde

Petrum Venatorem, et si posset convalescere eum inde appelaret.

Englescheria non fuit presentata. Judicium : murdrum.

Simon filius Eicardi de Berthertan occisus fuit in reditu suo de

quadam .... et Simon Pring fugiit pro morte ejus, et fuit

in franco plegio Gilberti de Abeton, et est in misericordia, et catalla

Simonis fuerunt xijd. unde Thomas de Erdinton Vicecomes, debet

respondere, et xij. juratores dicunt in veredicto suo ut scriptum

eorum testatur, et ore dicunt, quod non fuit utlagatus, et ideo ad

judicium de juratoribus Comitates et Coronatores recordant quod

non fuit utlagatus, et Botuli coronatorum et Eotulus Yicomitis

testantur quod fuit utlagatus. Ideo ad judicium de Comitatu et

de Coronatoribus.

Alexander de Eolaue apellavit Alanum de Cungrave de

vulneribus factis in capite, et de ruptura, et venit et retraxit se

dicens quod concordiam fecit cum ipso Alano, et Alanus hoc non

negavit, et Juratores malecredunt eum de illo malefacto, et ideo

custodiatur.

Alanus Bencunt et Willielmus Crump et Willielmus Canaan

et Willielmus Meptsturt fugaverunt pro morte Alani de Wudecote,

et utlagati sunt per sectam Alicise uxoris Alani, et Emma uxor

Alani Bedmunt (sic) capta fuit pro eadem morte, et per idem

appellum, et commissa fuit villatse de Chattewell habendum earn

coram Justiciis, et non habuit earn et ideo villata in misericordia.

Et predicti appellati omnes fuerunt in franco plegio villatse de

Chattewell. Ideo villata in misericordia, et catalla eorum fuerunt

iiij. solidi, unde Thomas Vicecomes debet respondere. Et Engles-

cheria non fuit presentata et ideo murdrum. Et Emma waivietur.

Hugo de Huntedona qui appellavit Henricum del Broc et

Kobertum hominem suum, de morte Adamse fratris sui, venit et

retraxit se, et ideo custodiatur, et Henricus et Eobertus inde quieti

sint, quia non malecreduntur ; et Henricus et Eobertus non
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fuerunt positiin prisona, et Yicecomes qusesitus quare non, vocat

inde ad Warantizandum Dominum G. [Galfridum filium Petri]

quod per ejus perceptum commisit eos in custodia. Habeat

warantumsuum.

Eobertus films Edevse apellatus fuit per Amiciam filiam

Alieiaa de combustione ipsius Alicise, et domus ejus, et non est

prosecuta, nec Eobertus inde male creditur a Juratoribus, et ideo

Eobertus sit sub plegiis et ipsa capiatur.

Memorandum de appello Thomas de Onna, in rotulo Esso-

niorum.

Adam filius Baldewini qui permisit uxorem suam venire in

Comitatum, et appellare Thomam filium Godwini, de plaga sibi

facta, in misericordia, eo quod ipse noluit sequi, cum uxor ejus

affidavera sequi.

Willielmus Cartarius fugit pro morte Simeonis filii Eoberti,

et fuit in franco plegio Dobin de Hatton in Hatton, est in

misericordia. Catalla Willielmi fuerunt unus bobulu.s et iiij. porci

et j. carretta, et ipse Willelmus malecreditur de morte, et ideo

interrogetur.

Hundredum de Thatemanneslowe.

Galfridus de Derbesire occisus fuit in wastina et nescitur a

quo, et Englescheria non fuit presentata. Judicium : murdrum.

Ad Judicium de Olivero Meverell qui devocavit scriptum

suum et sociorum suorum de secta facta post Eobertum de

Cimiterio.

Eobertus de Cimiterio fugit pro morte Eicardi filii Galfridi et

fuit in franco plegio Odonis de Waterfal, et est in misericordia.

Catalla Eoberti fuerunt vij. solidi, unde Thomas Vicecomes debet

respondere ; et Eobertus interrogetur.

Eanulfus Faber de Luthlehaie fugit cum aliis malefactoribus

utlagatis, quos receptaverat in domo sua, et fuit in decena

Eeginaldi de Thornbire, et est in misericordia, et catalla ejus

fuerunt v. solidos unde Thomas Vicecomes, et quia fecit se

comitem [de] utlagatis gerat capud lupinum1 decetero.

Eobertus filius Eoberti de Ferrariis appellat Eanulphum de

1 Caput gerere lupinum, i.e., to carry a wolfs head, or to be outlawed. See Intro-

duction.
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Tatteswarhle, quod m paee 4e*»ifti B-egis et ee^ttke^ ipse venit
in gardinum suum et in pace domini Eegis, et nequiter assultavit

Eogerum hominem suum, et eum verberavit et vulneravit ita quod
de vita ejus desperabatur, et ei robavit j. pallium et gladium et arcum
et sagittas ; et idem Eogerus offert hoc probare per corpus suum
prout curia consideraverit, et Banulfus venit et defendit totum

de verbo in verbum, et offert domino Eegi j. marcam argenti pro

habenda inquisitione, per legales milites utrum culpabilis sit inde

nec ne, et preterea dicit quod iste Eogerus nunquam ante appelavit

eum, et petit ut hoc ei allocetetur; oblatio recipitur. Juratores

dicunt quod revera contentio fuit inter gardinarium predicti

Eoberti Osmundum nomine, et quosdam Garciones, set Eanulfus

qui fuit ibi, non malecredit eum de aliqua roberia vel de aliquo

delicto facto eidem Eoberto, vel ipsi Osmundo. Preterea Comitatus

recordatur, quod milites missi per querelam ipsius Eoberti ad

[videndum] vulnera ipsius Osmundi, non invenerunt eum vul-

neratum, nec aliquid alium querentem, et quod idem Eobertus

quesitus fuit de Osmundo gardinario suo, et nunquam de Eogero

nec unquam idem Eogerus venit ad Comitatum ad faciendum

appellum istud, et ideo consideratum quod Eanulfus inde quietus

sit, et Eobertus et Eogerius in misericordia. Plegius de marca

Eanulfi, Philippus de Draicote. Plegii Eoberti, de misericordia,

Henricus de Hugenhull et Eicardus Meverell. Plegius Eogeri,

idem Eobertus films Eoberti de Ferrariis.

Willielmus Kullemere fugit pro morte Willielmi Forestarii,

et malecreditur de morte ejus, et fuit in Decena Ulfi de Bircho, et est

in misericordia, et nulla habuit catalla, et Knullemere interrogetur,

et Englescheria presentata est.

Alina que fuit uxor Johannis de Pumerai est de donatione

domini Eegis, et maritata est Eoberto de Hamarz, et nescitur per

quern. Et inquirendum in Comitatu Salopesbiria.

Sanson de Lichefeld et Eobert Franceis vendiderunt vinum

contra assisam.

Mercatum de Lichesfeld remotum est a die dominica usque

ad diem veneris, et idem villata in misericordia.

Novum Castrum similiter est in misericordia quia mercatum

remotum est die dominica usque ad diem Sabbati.
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Hundredum de Pirhulle.

Juratores dicunt quod in campis de Eslega quidam homo
inventus fuit occisus, et nescitur quis fuit, vel quis eum occidit.

Judicium : murdrum.

Walterus Werrac fugit pro morte Mauricii de Eston, et

Walterus non fuit alicubi in franco plegio, interrogetur ; catalla

Walteri fuerunt ij. solidi et iiij. denarii unde Thomas Vicecomes.

Gilebertus Campion qui appellavit Eicardum filium Warini

et Johannem prsepositum, quod ipsi vulneraverunt eum in capite

per perceptum Eicardi de Stokes, et non est prosecutus, et ideo in

misericordia et capiatur, et alii quieti.

Memorandum de Catallis illius qui periit ad aquam, et alius

qui victus fuit per duellum. m. 2. dorso.

Adamus Capellanus in misericordia, quia non habuit Eicar-

dum servientem suum recto quern Hervicus forestarius appel-

lavit de plagiis.

Hervicus forestarius qui appellavit Adam Capellanum, et

Johannem, et Suanum filios suos, de pace Eegis, venit et remisit

eos, et ideo in misericordia, plegius de misericordia, Eobertus de

Swinnerton.

Qusedam Levus malecreditur a juratoribus, inter (sic) quod ipsa

fuit ubi Eeinilda de Henchurche occisa fuit, et quod per ejus

auxilium et consensum occisa fuit, et ipsa defendit, et ideo purgetur

se per Judicium ferri, set quia infirmatur ponitur in respectum

quousque convaluerit.

Andreas de Bureweston malecreditur a Juratoribus, de morte

cujusdam Hervici, eo quod subtraxit se pro morte ilia, et ideo

purget se per Judicium aquae.

Lucia filia Henrici quae appellavit Johannem de Colewich de

Eapo, non est prosecuta ; et ideo in misericordia et capiatur.

Eobertus de Bagenholt qui fugit pro morte Eeginaldi de

Witefeld interrogetur ; nulla habuit catalla ; nec alicubi fuit in

franco plegio.

Sigerith de Waleton appellavit Willelmum Dod et alios de

vulneratione (sic), et retraxit se ; et ideo in misericordia ; et plegii

ejus de prosequendo similiter. Scilicet Abraham de Abetona, et

Willelmus Alius Sired.
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Willielmus Alius Adamse de Novo Castello et Thomas Pelli-

parius vendiderunt vinum contra assisam, et ideo in misericordia.

Hundredurn de Seisdon.

Mercatum de Wulvernhanton remotum est a die dominica

usque ad diem Mercurii, et ideo villata in misericordia, et sit per

diem ilium.
f •

Eobertus le cornur occidit Eicardum filium Wulvene, et

fugitivus errans fuit, et nunquam fuit in franco plegio, et ideo

interrogetur, nulla habuit cattalla ; Englescheria presentata fuit.

Memorandum de quodam carro quo Eoger de Cradele obrutus

fuit unde obiit.

Alanus Brustechapun appellat Eicardum filium Willielmi,

quod ei in Eoberia abstulit xl. solidos et i. flrmaclum aureum,

et ei fecit i. plagam in capite, et quesitus si ipse inde statim

levavit clamorem dicit quod, et quod non ausus fuit non, et Vice-

comes, et Coronator dicunt, quod nullam plagam ostendit eis. Unde
consideratum est quod nullum fuit ibi apellum, et ideo Alanus

in misericordia, et alii quieti. Custodiatur donee invenerit plegios.

Henricus de Eavensnest captus et malecreditur a Juratoribus

et iiij. villatis proximis juratis, de latrocinio, et burgario, purget se

per aquam.

Hundredurn de Offelawe.

Juratores dicunt quod

—

Eicardus frater Johannis de Sowe appellat Herbertum ser-

vientem Mathei de Gamages, quod ipse in pace Eegis interfecit

Johannem fratrem suum, et hoc offert probare versus eum prout

curia consideraverit, et Herbertus totum defendit de verbo in

verbum, prout curia etc. : consideratum est quod nullum est appel-

lum eo quod ipse non apposuit in appello suo visum et auditum1
,

nec etiam feloniam, et ideo appellator in misericordia.

Ad Judicium de Juratis qui nullam fecerunt mentionem de

defaltis.

Herbertus dat domino Eegi i. marcam pro festinando judicio

suo, per plegium Philippi de Fernlawe.

1 In an appeal by duel, it was essential to state that the champion named was

ready to swear de visu et audita. See Introduction.
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Eogerus frater ejusdem Johannis appeliat eundem Herbertum
de eadem morte, et hoc offert probare, etc.

Juliana uxor Osberti occisa fuit in domo su& apud Rideware

et Osbertus ligatus et robatus, et nescitur a quibus, et Engelscheria

non fuit presentata. Judicium : murdrum.

Item, murdrum de morte Rogeri le Tregettur quern Thomas
films Hirpi occidit, et fugit, et ideo interrogetur.

Willielmus clericus de Adgaresle fugit pro morte Wil-

lielmi aurifabri et fuit clericus : in nullo franco plegio manens est,

ideo interrogetur ; et Englecheria non fuit presentata. Judicium

:

murdrum.

Goditha quae fuit uxor Walteri Palmerii appeliat Ricardum

de Stonhale, quod ipse in pace domini Regis gerens et nequiter

de nocte cum vi sua, venit in domum suam, et ipsam et virum

suum ligavit, et postea ipsum Walterum virum suum interfecit, et

hoc offert probare versus eum, sicut sponsa sua, prout curia

consideraverit, et ipse totum defendit de verbo in verbum, prout

curia consideraverit, et Juratores et totum visnetum malecredunt

eum de morte ilia. Et ideo consideratur quod ipse purget se per

judicium ferri quia ipse .elegit portare ferrum.

Audoenus de Hawurdin fugit pro morte cujusdam Jordani,

et non fuit alicubi manens in franco plegio, et ideo utlagatur per

sectam Evae uxoris suae.

Robertus le Hore fugit pro morte Radulphi filii Radulphi et

fuit in franco plegio Roberti de Acle ; et ideo in misericordia ; nulla

habuit catalla, et Robertus interrogetur.

Ricardus Enith fugit pro morte Walteri Caretarii et fuit in

franco plegio Eadrici de Senestan. Ideo Edricus in misericordia,

Englescheria non fuit presentata. Judicium: murdrum, nulla

habuit catalla.

Robertus filius Tancre fugit pro morte Helie clerici et fuit in

franco plegio Adamae piscatoris de Alrewas. Et ideo in misericordia,

nulla habuit catalla. Judicium : murdrum ; Robertus interrogetur.

Quidam garcio Willielmus nomine, inventus fuit oceisus in

bosco de Bromlega, et de morte ejus malecreditur Hugo filius

Radulphi, et non fuit inventus. Ideo interrogetur. Judicium :

murdrum.

Sabina filia Pavonis quae apellavit Galfridum fiiium PavO-
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nis de rapo non est prosecuta, et ideo in misericordia, et capiatur, et

Pavo Cocus plegius ejus de prosequendo, in misericordil

Eogerus et Haldanus fugerunt pro morte Eogeri Molend-

inarii, et fuerunt in franco plegio Osberti forestarii. Ideo in

misericordia. Catalla Haldani fuerunt iij. solidi, et Eogerus nulla

habuit catalla. Et Eogerus et Haldanus interrogentur. Et

Eobertus Prepositus de Wendlesbiri qui fuit plegius ejusdam

Willelmi, qui fuit cum occiso, in misericordia, quia non habuit

quern plegiavit.

Quidam latro captus fuit apud Alrewas Eicardus nomine, et

devenit probator ita quod per ejus apellacionem capti Eicardus

Gut et Thomas nepos Eicardi, et Odo frater ejus, et Bernardus de

Orgrave, et vadiatum [fuit duellum et] concussum inter ipsum

probatorem, et Eicardum Cout in Comitatu coram Vicecomite. Et

Vicecomes per preceptum [G-alfridi] filium Petri, et

inde vocat eum ad Warantum. Habeat eum. Et Suanus de Hor-

laveston et Willielmus de Gaia appellati fuerunt ab eodem pro-

batore, et quesiti et fugerunt, et Willelmus de Gaia fuit in franco

plegio Eicardi Stranell de Lichefeld, et est in misericordia, et

Suanus in franco plegio Walteri de Orlaveston, et est in miseri-

cordia ; nulla habuerunt catalla.

Villata de Stafford.

Walterus filius Gileberti qui appellavit Eadulphum Molen-

dinarium, Wiliielmum filium Wimundi, Eicardum filium Eoberti,

de pace domini Eegis, et non est prosecutus, et ideo in miseri-

cordia, pauper est, et alii quieti de appello, et Eicardus filius

Eoberti non venit, et Herveus Bagot cepit in manu, habendum

eum coram Justiciariis, et Eicardus essoniavit se de malo veniendi

et habet diem apud Gloucestriam a die Sancti Michaelis in j.

mensem (October 27th, 1203).

Jurati dicunt quod assisa pannorum non stet servata, et ideo

villata in misericordia.

Novum Castrum.

Prioratus de Trentham vacat et est in custodia Alani Canonici

et Henrici de Verdun per preceptum domini Gaufridi filii Petri,

et est de donatione domini Eegis.

Willielmus filius Adamse vendidit vinum contra Assisam, et

est in misericordia,

U
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Ad judicium de juratoribus qui dixerunt quod nullus pannus

sertus fuit in villa sua" et postea cognoverunt quod panni debiles

in eo serti sunt.

. Thamworth.

Nihil elicit quod alibi non sit dictum.

Juratores de Hundredo de Onawe dicunt quod ballivi de

Thameworth ceperunt teloneum de militibus Comitatus StaffordiaB

utpote de bobus et aliis averiis suis injuste, et homines de Liche-

feld queruntur similiter quod acceperunt ab eis toloneum injuste,

et maxime in Comitatu Stafford; et ballivi defendunt quod non

capiunt in Comitatu StaffordiaB de militibus aliquid, et quia non

possint contradicere juratoribus, ballivi sunt in misericordia. De
hominibus de Lichefeld dicunt quod debent habere et habuerunt

. tempore Eegis. H. de eis . . . . maxime de mercatoribus toloneum

tarn in Comitatu StaffordiaB quam in Comitatu Warric, et burgus

Lichefeld solvit domino Eegi dimidiam marcam pro habenda inde

recognitione, et Comitatus recordatur quod homines Lichefeld ire.

tempore Henrici Eegis non dederunt toloneum in Comitatu

Stafford, et ideo inde in misericordia Ballivi.

Burgus de Tutesbiri. Nihil dicit quod alibi non sit dictum

nisi quod mercatum de Tutesburi remotum est, et de assisis

pannorum, quod non sunt servataa assisse illse.

Villata de Lichefeld. Mhil quod alibi non sit dictum-, nisi de

pannis, unde assisa non servata est.

Villata de Alveton. Mhil nisi quod alibi non sit dictum.

Burgus de Burton. Mchil dicit nisi de pannis unde assisa non

servata est.

Wolvrenehamton, nil. Pancriz, nil. Canet, nil.

Swineford, nil. Penclndl, nil. Waleshale, nil.

Kenefare, nil. Alrewas, nil. Bromlega, nil. Omnia ista dominica

in misericordia, quia non juraverunt ad homina.

Hundredurn de Gutulkestan.

De Hundredo de Cutulkestan ij. marcas exceptis libertatibus.

De Decena Osberti de Albeton dimidiam marcam pro fug&